СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2013 года № 44
О проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов
«О бюджете муниципального образования Путиловское сельское поселение
муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год»

В соответствии с п. 15.2. ст.27 устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07 ноября 2006 года №79, решили:

1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов
«О бюджете муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год» 04декабря 2013 года в 16 часов в здании администрации МО Путиловское сельское поселение  по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2.
2. Проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Путиловское  сельское  поселение муниципального образования   Кировский   муниципальный  район Ленинградской области  на 2014 год» опубликовать одновременно с настоящим решением.

3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:

Руководитель рабочей группы - депутат МО Путиловское сельское поселение - С.А.Голубев
Секретарь – ведущий специалист администрации МО Путиловское сельское поселение М.И. Мазненкова
Члены рабочей группы:- специалист администрации МО Путиловское сельское поселение Т.М. Мишкина

 - депутат МО Путиловское сельское поселение – Безносюк Е.Л.

 - депутат МО Путиловское сельское поселение – Комарова С.М.

 - депутат МО Путиловское сельское поселение – Васильева И.М.

4.Рабочей группе на основании поступивших предложений граждан до 06 декабря   2013 года   подготовить    сводный   текст   поправок   для    внесения изменений в проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Путиловское  сельское  поселение муниципального образования   Кировский   муниципальный  район Ленинградской области  на 2014 год» .
 5.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ладога».
Глава муниципального образования                             В.И. Егорихин